EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE/MG, por seu Presidente, torna público o Processo de Dispensa de Licitação nº 001/2019, conforme abaixo discriminado:
Objeto: Confecção de Certificado Digital.
Empresa: COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO DE MINAS GERAIS- PRODEMGE.
Valor global contratado: R$ 558,00 (Quinhentos e cinquenta e oito reais).

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE/MG, por seu Presidente, torna público o Processo de Dispensa de Licitação nº 002/2019, conforme abaixo discriminado:
Objeto: Aquisição de materiais permanentes (máquinas, utensílios e equipamentos diversos)
Empresa: DIGITAL CENTER COMPUTADORES LTDA ME
Valor global contratado: R$ 945,00 (Novecentos e quarenta e cinco reais).
Contrato 01/2019

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE/MG, por seu Presidente, torna público o Processo de Dispensa de Licitação nº 004/2019, conforme abaixo discriminado:
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (material de limpeza e higienização)
Empresa: MARILENE DAS DORES SILVAME
Valor global contratado: R$ 3.663,74(Três mil seiscentos e sessenta e três reais e setenta e quatro centavos). Compra realizada para o período estimado de 06 meses.
Contrato 02/2019

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE/MG, por seu Presidente, torna público o Processo de Dispensa de Licitação nº 006/2019, conforme abaixo discriminado:
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (material de expediente)
Empresa: PAPELARIA SÃO CAETANO
Valor global contratado: R$ 2.160,00(Dois mil cento e sessenta reais).
Contrato 03/2019

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE/MG, por seu Presidente, torna público o Processo de Dispensa de Licitação nº 007/2019, conforme abaixo discriminado:
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (Equipamentos de processamento de dados)
Empresa: JOSE EDERSON FAGUNDES 08044282637
Valor global contratado: R$ 300,00(Trezentos reais).
Contrato 04/2019

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE/MG, por seu Presidente, torna público o Processo de Dispensa de Licitação nº 008/2019, conforme abaixo discriminado:
Objeto: Prestação de serviços: contratação de serviço de pessoa física para emissão de laudo técnico referente a contratação de software de gestão pública.
Empresa: RAFAEL LUIZ OLIVEIRA E SILVA DE JESUS
Valor global contratado: R$ 2.000,00(Dois mil reais).
Contrato 05/2019

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE/MG, por seu Presidente, torna público o Processo de Dispensa de Licitação nº 009/2019, conforme abaixo discriminado:
[bookmark: _GoBack]Objeto: Contratação de serviços de terceiros/Pessoa Jurídica (Serviços de publicidade e propaganda) para publicação do Processo de Inexigibilidade nº 01/2019 e do Processo: Carta Convite nº 01/2019.
Empresa: EDILAINE CARMO DE ASSIS CPF 038 298 776 41 EIRELI
Valor global contratado: R$ 792,00(Setecentos e noventa e dois reais).

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE/MG, por seu Presidente, torna público o Processo de Dispensa de Licitação nº 010/2019, conforme abaixo discriminado:
Objeto: Aquisição de material de consumo (Gêneros alimentícios).
Empresa: JOAO MARCUS DAMASCENO ARAUJO 12152519639
Valor global contratado: R$ 841,75(Oitocentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos).
Contrato 07/2019

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE/MG, por seu Presidente, torna público o Processo de Dispensa de Licitação nº 011/2019, conforme abaixo discriminado:
Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços no ramo preventiva e corretiva em equipamentos de informática pertencentes a Câmara Municipal de Alto Rio Doce.
Empresa: JOSE EDERSON FAGUNDES 08044282637
Valor global contratado: R$ 1.100,00 (Mil e cem reais).
Contrato 08/2019 referente à contratação de 03 meses.

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE/MG, por seu Presidente, torna público o Processo de Dispensa de Licitação nº 012/2019, conforme abaixo discriminado:
Objeto: Contratação de serviços de terceiros/Pessoa Jurídica (Serviços de publicidade e propaganda) para publicação do Processo de Inexigibilidade nº 02/2019 e 03/2019.
Empresa: EDILAINE CARMO DE ASSIS CPF 038 298 776 41 EIRELI
Valor global contratado: R$ 792,00(Setecentos e noventa e dois reais).